Art.Nr. Beschreibung Einheit
ZDFH10 Trikotna letvica z robom 10mm/15/24mm, votla 2,5m/palica,
40palic/vez, 100vez/paleta
BUN
ZDFH15 Trikotna letvica z robom 15mm/21/31mm, votla 2,5m/palica,
40palic/vez, 99vez/paleta
BUN
ZDFH20 Trikotna letvica z robom 20mm/28/36mm, votla 2,5m/palica,
40palic/vez, 49vez/paleta
BUN
ZDFH25 Trikotna letvica z robom 25mm/35/45mm, votla 2,5m/palica,
20palic/vez, 49vez/paleta
BUN
ZDFH30 Trikotna letvica z robom 30mm/41/53mm, votla 2,5m/palica,
20palic/vez, 36vez/paleta
BUN
04/2024
Technik & Service für den Bauprofi!